
Sommaren är här och det känns härligt! 
jag vill skriva en sommarhälsning och sam-
tidigt informera lite om Turebergs distrikt och 
vad som är på gång.

det är snart två år sedan som S:t Eriks distrikt 
och Livscentrum slogs ihop till en enhet och blev 
Tureberg. Det har varit två händelserika år, och 
de har gått fort. Det har varit roligt, men också 
energikrävande med många förändringar.
   Vi börjar kunna se hur vår nya kyrka, Ture-
bergskyrkan, kommer att se ut. Det är spännan-
de att vara så nära byggarbetsplatsen och se hur 
den växer fram – dag för dag. Turebergskyrkan 
ska vara klar i december för invigning.

det är härligt med alla runt omkring som har 
stöttat och bett för arbetet med kyrkan. Den 2 
juni hade vi en fest där alla som är involverade 
på olika sätt i distriktet var inbjudna. Då fick vi 
möjlighet att gå in på byggarbetsplatsen och se 
hur det kommer att bli när kyrkan är klar.
   På festen fick vi också lära oss att dansa Li-
nedance. Det var en fin kväll!

café blå är en mötesplats som många män-
niskor kommer till på vardagarna för att äta 
soppa, fika och samtala. Under dessa två år har 
antalet besökare växt och det är roligt med den 
blandning av människor som vi möter i caféet.
   På onsdagseftermiddagarna sjuder det av liv 
i Församlinghuset då Onsdagskällan är öppen. 
Onsdagskällan är en öppen barn- och ungdoms-
verksamhet som växer och det är roligt att se 
hur mycket sången, musiken och Bibelstudierna 
betyder för dem som kommer. På fredagarna 
har Cafe Källan öppet. 

vi ändrade gudstjänsttiden till klockan 
16.00 på söndagarna för ett år sedan. Det är 
annorlunda att fira gudstjänst på eftermidda-
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gen utifrån att vi är vana med förmiddagsguds-
tjänster. Det har varit blandade känslor kring 
den nya gudstjänsttiden, men vi tror att det kan 
passa det samhälle vi lever i idag.
   I framtiden tänker vi oss att varje lördag och 
söndag så ska man veta att det alltid händer nå-
got klockan 16.00 i Turebergskyrkan. Det kan 
vara allt från konserter, musikworkshops, sam-
talsgrupper och föreläsningar på lördagarna. På 
söndagarna firar vi gudstjänst. Allt ska präglas 
av att vi vill vara en bedjande närvaro i Sollen-
tuna och där närvaron av en levande Gud får 
vara synlig.

i turebergskyrkan ska det finnas dagliga an-
dakter och gudstjänster. Det ska finnas möjlig-
het till samtal och att dela livet med varandra. 
Vi ska också vara en röst i samhället som påta-
lar orättvisor och arbetar för en värld där alla 
ska få plats – med det vi orkar komma med och 
det vi orkar bidra med.

nåden att få vara ett älskat barn, där vi är fria 
att leva som kristna just där vi är med vår tro 
och med möjlighet att möta Gud och andra för 
att utvecklas och mogna som människor, det är 
en förmån. En förmån som vi alla får vara en 
del i.
   Turebergskyrkans vision För oss människor, 
ska därför prägla vårt arbete med att skapa mö-
tesplatser utan krav på vad vi bör göra, utan 
utifrån vad vi kan och vill vi bidra med. För vi 
är alla Guds barn.

arbetslaget och daniel chilla, ordförande 
i Verksamhetsrådet, har varit på  Iona under 
en vecka i april vilket har betytt mycket för oss 
som arbetslag. Läs gärna om våra upplevelser i 
senaste numret av Kyrkporten som finns i för-
samlingens lokaler och på webbplatsen.
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Vad händer framöver?
Sommaragenda i S:t Eriks kyrka
i sommar har vi en sommaragenda i S:t Eriks 
kyrka. I den finns en del nya formuleringar utifrån 
det gudstjänstliv som finns i Församlingshuset 
under veckorna, men också inspiration från 
mässan den 9 maj efter arbetslagets Iona-resa.
   Ta tillfället i akt att känna efter hur dessa 
formuleringar känns och låt oss samtala om det 
vid kyrkkaffet. Jag tror att det kan tillföra något 
i våra samtal om gudstjänstlivet i Turebergs 
distrikt. 

Turebergskyrkans invigning
turebergskyrkan kommer att invigas söndag  
5 december. Innan dess är det 80-års firande av 
S:t Eriks kyrka första advent.
   Hösten kommer att innebära mycket planering 
inför dessa två helger, samtidigt som mycket 
av våra verksamheter kommer att fortgå som 
vanligt. Mer information om hösten finns i vår 
verksamhetsbrochyr som finns från mitten av 
augusti.

Distrikstdag 12 september
den 12 september har vi en distriktsdag i S:t 
Eriks kyrka då vi kommer att samtala om 
visionen För oss människor och hur vi kan vara 
en bedjande närvaro med ett rikt gudstjänstliv i 
centrum. Vi samtalar också om hur vi kan vara 
en röst i samhället. Vad betyder det, och vad 
menar vi med det? Kom och var med i detta 
fantastiska arbete som ligger framför oss. Du 
behövs! 
   Distriktsdagen börjar klockan 13.00 med 
gemensamt samtal i stor grupp och i mindre 
grupper. Klockan 15.00 fikar vi och då finns 
det möjlighet att öva i kören som ska sjunga i 
gudstjänsten klockan 16.00. Efter gudstjänsten 
grillar vi korv tillsammans. Det blir också 
speciella aktiviteter för barn. 
   Mer information om hösten och invigningen 
kommer också att finnas. Separat inbjudan 
kommer till distriktsdagen.

Turebergskyrkans inredning
inredningen i turebergskyrkan börjar ta 
form och mer information om detta kommer på 
distriktsdagen den 12 september.

Gudstjänstgrupper
efter en fantastisk dag med Martin Modeus 
i januari, har vi påbörjat arbetet med guds-
tjänstgrupper. Under våren har vi startat grupper 
med lekmän som tillsammans med de anställda 
arbetar för att förbereda vissa gudstjänster.
   Våra kärnvärden, äkthet, relation och beröring 
finns alltid med i vårt gudstjänstarbete. Alla 
har något att bidra med oavsett om man är en 
gammal inbiten bänk-nötare eller om man nyss 
blivit intresserad av gudstjänstens värld. Om 
du är nyfiken på att vara med ska du kontakta 
Ingrid Edgardh, präst i distriktet.

***
låt oss fortsätta be för arbetet i församlingen 
och bygget av Turebergskyrkan. Be gärna lite 
extra för Café Tre lyktor, alla konfirmander 
och konfirmandlägren och Sommarcaféet i 
Församlingshuset.
   Ha en riktigt bra sommar och hör gärna av dig 
om du har frågor eller funderingar. Du kan höra 
av dig till mig eller till någon annan i arbetslaget 
eller Verksamhetsrådet.

Den 2 juni var det fest för alla som på olika sätt  
varit involverade i Turebergs distrikts arbete.  
Festen inleddes med en lektion i Linedance.

Festen avslutades med en trevlig middag i Café Blå. 
Temat för kvällen var Cowboy.

Det blev också ett besök inne  
i blivande Turebergskyrkan.

Verksamhetsrådet har efter valet hösten 2009 
börjat med ny energi. Samarbetet mellan personal, 
folkvalda och frivilliga har varit och är givande för alla 
som deltar. Framförallt vill vi fortsatt vara ett stöd och 
en samtalspartner för utvecklingen av verksamheten. 

Under våren var givetvis resan till Iona en av höjd-
punkterna. Till hösten ser vi fram emot att använda 
erfarenheter från Iona och att anpassa och använda 
dem i Turebergs distrikt. Den stora begivenheten i 
höst är givetvis invigningen och starten på verksam-
heten i de nya lokalerna och den nya kyrkan i 
centrum, Turebergskyrkan. 

Vi vill och hoppas att alla församlingsmedlemmar 
ser oss i Verksamhetsrådet som samtalspartners och 
att alla känner att de kan kontakta oss i frågor, stora 
som små.

Glad sommar och Guds välsignelse.

Daniel Chilla
ordförande Verksamhetsrådet, Turebergs distrikt

Hälsning från Verksamhetsrådet


